TARIFS 2012 JOURNAL RADDAR - RIBEAUVILLÉ

Bandeau en première page: 15 x 6,5 cm

Quadri + maquette de base*

Prix H.T.: 249 euro

2^{ème} de couverture : 15 x 21 cm Quadri + maquette de base*

Prix H.T.: 349 euro

Commande de 4 passages minimum : 329 euro H.T. le passage

3^{ème} de couverture : 15 x 21 cm Quadri + maquette de base*

Prix H.T.: 329 euro

Commande de 4 passages minimum : 299 euro H.T. le passage

4^{ème} de couverture : 15 x 21 cm Quadri + maquette de base*

Prix H.T.: 549 euro

Commande de 4 passages minimum : 490 euro H.T. le passage

1 page interne : 15 x 21 cm Quadri + maquette de base*

Prix H.T.: 329 euro

Commande de 2 passages minimum : 299 euro H.T. le passage**
Commande de 3 passages minimum : 270 euro H.T. le passage**

Commande de 4 passages minimum : 259 euro H.T. le passage** + 1 page reportage offerte

Commande de 8 passages minimum : 249 euro H.T. le passage*** + 2 pages reportage offertes sur l'année

Quart de page interne : 10 x 9 cm Quadri + maquette de base*

Prix H.T. 149 euro

Commande de 8 passages minimum : 129 euro H.T. le passage**

Une demi-page interne : 15 x 9 cm Quadri + maquette de base*

Prix H.T. 249 euro

Commande de 4 passages minimum : 239 euro H.T. le passage**
Commande de 8 passages minimum : 229 euro H.T. le passage***

^{*}Le prix comprend une maquette de base avec deux modifications supplémentaires au-delà un supplément de 10 euro H.T. par modification sera appliqué. Si la maquette demandée par le client excède plus d'une heure de travail, un supplément de 25 euro H.T. par l'heure supplémentaire lui sera facturé. Toute création de maquette sera confirmée 24 heures après la réception des données par le client. Le client recevra dorénavant sa maquette sous deux formats: PDF + JPEG si le client n'arrive toujours pas à ouvrir sa maquette, un lien de téléchargement lui sera proposé. Si nous sommes en jour de « bouclage » le client recevra sa maquette par mails et un appel téléphonique commercial afin de le prévenir, il devra réagir sous 4 heures maximum.

^{**}offre uniquement pour un règlement à maximum 30 jours après facturation. Prix pour un étalement sur l'année ou par mois. Si vous désirez prendre 4 pages sur le même mois, nous vous proposons le cahier central

^{***} offre uniquement pour un règlement à maximum jour de parution du journal